
UCHWAŁA NR XIII/94/19
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2019
(Dot. Uchwały nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziechowy-
Wieprz na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą:

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 54.081.967,39 zł

z tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 51.827.128,60 zł.

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 376.886,77 zł

2) Dochody majątkowe 2.254.838,79 zł

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.633.907,85 zł,

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 55.026.350,08 zł.

Z tego:

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 49.509.740,65 zł., w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30.760.791,89 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6641



W tym na:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22.160.996,25 zł,

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.599.795,64 zł,

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.536.512,00 zł

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.142.306,19 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 662.546,77 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 277.583,80 zł

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 130.000,00 zł.

2.2 Wydatki majątkowe w kwocie 5.516.609,43 zł.

W tym na:

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.516.609,43 zł.

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.964.033,78 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

Jacek Świniański

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/94/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 30 września 2019 r.

Plan dochodów

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

758 Różne rozliczenia 19 754 517,31 0,00 331 838,00 20 086 355,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

19 754 517,31 0,00 331 838,00 20 086 355,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 690 178,00 0,00 331 838,00 20 022 016,00

bieżące razem: 51 495 290,60 0,00 331 838,00 51 827 128,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 886,77 0,00 0,00 376 886,77

majątkowe

majątkowe razem: 2 254 838,79 0,00 0,00 2 254 838,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 633 907,85 0,00 0,00 1 633 907,85

Ogółem: 53 750 129,39 0,00 331 838,00 54 081 967,39

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 010 794,62 0,00 0,00 2 010 794,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/94/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 22 561 465,81 22 149 165,81 19 654 819,85 16 693 018,01 2 961 801,84 920 000,00 911 799,19 662 546,77 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 838,00 331 838,00 331 838,00 331 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 22 893 303,81 22 481 003,81 19 986 657,85 17 024 856,01 2 961 801,84 920 000,00 911 799,19 662 546,77 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 571 069,99 13 571 069,99 12 309 743,97 10 568 742,03 1 741 001,94 0,00 642 780,00 618 546,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 838,00 331 838,00 331 838,00 331 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 902 907,99 13 902 907,99 12 641 581,97 10 900 580,03 1 741 001,94 0,00 642 780,00 618 546,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 694 512,08 49 177 902,65 30 428 953,89 21 829 158,25 8 599 795,64 3 536 512,00 14 142 306,19 662 546,77 277 583,80 130 000,00 5 516 609,43 5 516 609,43 1 964 033,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 838,00 331 838,00 331 838,00 331 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 55 026 350,08 49 509 740,65 30 760 791,89 22 160 996,25 8 599 795,64 3 536 512,00 14 142 306,19 662 546,77 277 583,80 130 000,00 5 516 609,43 5 516 609,43 1 964 033,78 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6641


		2019-10-04T10:37:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




